
 

 

TriloByte STATISTICAL SOFTWARE s.r.o. 

Hradišťská 300, Staré Hradiště 
CZ 533 52, Czech Republic 

 

“Analýza dat 2014” 
 

25. 11. – 27. 11. 2014 (úterý - čtvrtek) 
Celostátní interaktivní výukový seminář 

Statistické metody pro technologii, kvalitu a výzkum 
 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA - Objednávka č. .................................................... 
 

Jméno, příjmení, 
titul:.................................................................................................................................. 
Název a adresa 
zaměstnavatele:.............................................................................................................. 
 
Telefon, 
fax:.......................................................................DIČ:.................................................... 
 

E- mail:………………………………………….Bankovní spojení:………….……………… 
 

Tuto závaznou přihlášku vyplňte a zašlete nebo odfaxujte co nejdříve, případně se registrujte 
elektonicky na trilobyte.cz. Na základě této objednávky Vám bude zaslána zálohová faktura. 
Potvrzení účtárny o zaplacení přineste s sebou k prezenci.  
Kapacita semináře je omezená, při jejím překročení rozhoduje datum doručení přihlášky. 
 
 
Cena pro 1 účastníka: 
 

cena bez DPH DPH 21%  cena včetně DPH 
 
Cena celkem  7.600,- Kč  1.596,- Kč  9.196,- Kč 
 

 *Nepožaduji ubytování v průběhu semináře, budu dojíždět, sleva 1.700,- Kč  

 *Nepožaduji ubytování a večeře, sleva 2.300,- Kč 

 *Zajistěte mi ubytování z pondělí 24.11. na úterý 25.11. 2014 (za příplatek) 
* Hodící se zaškrtněte. 
 
 

Literatura odebraná účastníkem během semináře může být dofakturována. 
Prezence bude probíhat v hotelu EURO, (www.hoteleuro.cz), 25.11.2014 od 9.00 do 10.00 hod. 

 
 

Místo konání: 
Organizace semináře: 
Odborný garant: 

Hotel EURO, Jiráskova 2781, Pardubice 
Marcela Salfická, tel.: 466 615 725, salficka@trilobyte.cz 
Ing. Karel Kupka, PhD., tel. 466 615 725, 
kupka@trilobyte.cz 

 

Těšíme se na Vaši účast 

 


